UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH TRUNG

Số:      /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hành Trung, ngày     tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát nhu cầu tiếp nhận cán bộ cấp xã vào làm công chức xã

 Thực hiện Công văn số 788/UBND ngày 12/4/2024 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc rà soát nhu cầu tiếp nhận cán bộ cấp xã vào làm công chức

xã. Qua rà soát, Uỷ ban nhân dân xã Hành Trung báo cáo như sau:

 Tổng số lượng cán bộ, công chức của UBND xã Hành Trung được giao

năm 2024 (tại Quyết định số 98/QĐ-UBND ngày 09/01/2024 của UBND huyện)

là 20, trong đó: 11 cán bộ và 09 công chức; hiện tại, đã bố trí đủ theo số lượng

được giao là 20 cán bộ, công chức và không có nhu cầu tiếp nhận cán bộ cấp xã

vào làm công chức xã.

 Nay UBND xã Hành Trung kính gửi UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện

theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Văn Vinh

		2024-04-15T10:03:56+0700

		2024-04-15T13:46:08+0700

		2024-04-15T13:46:08+0700

		2024-04-15T13:46:08+0700